ОБЯВЛЕНИЕ
„Северозападно държавно предприятие” ДП, гр.Враца на основание Заповед № РД 13-3/10.01.2020 г., обявява повторен търг с тайно наддаване за отдаване под наем, за земеделско ползване, за срок от  5 години на  3 бр. поземлени имоти (ПИ) в горски територии – частна държавна собственост, предоставени за управление на „Северозападно държавно предприятие“ ДП, гр. Враца, находящи се в района на дейност на ТП „Държавно горско стопанство Своге” (ДГС Своге).
  Предмет на търга:
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7

	№ по ред от заповед № РД 13-3/10.01.2020 г.
	Землище 

	ПИ №
	Отдел/подотдел 
	НТП
	Площ
дка
	Цена за 1 г.
лв. без ДДС

	12 
	с. Манастирище
	47024.7.11
	част от 612/1

	поляна
	65, 246
	979, 00

	13  
	
	47024.7.12
	част от 612/1

	поляна
	38, 051
	571,00

	14
	
	част от 47024.9.19
	589/1,
589/2,
590/2,
590/3

	скали,
поляна,
поляна,
скали
	544, 956 от обща площ на ПИ: 
819, 722
	5526, 00


Размерът на началните годишни наемни цени е определен по утвърдени цени със заповед № РД 49-389/21.11.2019 г. на министъра на земеделието, храните и горите.
Депозитите за имотите са в размер, както следва:
За ПИ под № 12 от таблицата – 97,00 (деветдесет и седем лева),
За ПИ под № 13 от таблицата – 57,00 (петдесет и седем лева),
За ПИ под № 14 от таблицата – 552,00 (петстотин петдесет и два лева),
[bookmark: _GoBack]които са вносими в касата на ТП ДГС - Своге или по банкова сметка на ТП ДГС – Своге - IBAN BG87 SOMB91301058271701, BIC SOMBBGSF, Общинска Банка АД в срок до 16:00 часа на деня, предхождащ провеждането на търга.
Цена за закупуване на тръжната документация в размер на 100 лв. без ДДС – невъзстановими, вносими по посочената банкова сметка на ТП „ДГС Своге“. Тръжни документи се получават от деловодството на ТП „ДГС Своге“.
	Оглед на поземлените имоти може да се извършва в присъствие на представител на ТП „ДГС Своге“, всеки работен ден от 9.00 часа до 16.00 часа на деня, предхождащ провеждането на повторния търг, след представяне на документ за закупена тръжна документация. 		
Повторният търг ще се проведе на 22.04.2020 г. от 11.00 часа в административната сграда на ТП ДГС Своге в гр. Своге, ул. „Звънче“ № 2. Закупуване на тръжни документи, оглед на поземлените имоти, внасяне на депозити и подаване на заявления за участие в повторния търг всеки работен ден от 9.00 до 16.00 часа на 21.04.2020г. вкл. в деловодството на ТП ДГС Своге или се приемат по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка. 
Лице за контакт: инж. Христо Янев – директор на ТП ДГС Своге, тел.  0887069000.



